PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 02/2015

A Prefeitura Municipal de Juquiá faz saber que realizará, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos

Municipais Ltda., sob supervisão da Comissão Organizadora nomeada por meio da Portaria nº 955/2015 de 25 de setembro

de 2015, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do Concurso Público nº 02/2015 para os cargos de Auxiliar de Saúde

Bucal, Auxiliar Operacional, Bibliotecário, Contador, Eletricista de Manutenção, Médico Clínico Geral, Médico de Saúde

da Família, Médico Ginecologista, Médico Neurologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Merendeira, Técnico em

Enfermagem e Técnico em Segurança do Trabalho e Vigia, com publicação do extrato da classificação no Jornal Notícias

do Vale, no período de 7 a 13 de janeiro de 2016, Seção Polícia/ Edital, página 5, tendo em vista a conclusão dos trabalhos

relativos ao cargo supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Juquiá, 20 de janeiro de 2016.

MOHSEN HOJEIJE
Prefeito Municipal de Juquiá/SP